[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2021 г.
                                                № 286
Об утверждении Перечня народных инициатив,
подлежащих реализации в муниципальном районе
«Княжпогостский» в 2021 году
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», пунктом 5 постановления Правительства Республики Коми от 23 апреля 2021 г. № 211 «О грантах на поощрение муниципальных образований муниципальных районов в Республике Коми за участие в проекте «Народный бюджет» и реализацию народных проектов в рамках проекта «Народный бюджет», а также на развитие народных инициатив в муниципальных образованиях в Республике Коми», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 июля 2021 г. № 262 «Об утверждении Порядка реализации народных инициатив в муниципальном районе «Княжпогостский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень народных инициатив, подлежащих реализации в муниципальном районе «Княжпогостский» в 2021 году, согласно приложению.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Кулика А.Л.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района
«Княжпогостский» -

руководитель администрации

          А.Л. Немчинов

                 УТВЕРЖДЕН

                   постановлением администрации

                   муниципального района «Княжпогостский»

        от 16 июля 2021 г. №  286

                    (приложение)
Перечень
 народных инициатив, подлежащих реализации
в муниципальном районе «Княжпогостский» в 2021 году
	№ п/п
	Наименование народной инициативы
	Общественная территория, на которой предложено реализовать народную инициативу

	1
	Подготовка, расчистка и планировка территории под Семейный парк

	г. Емва, пересечение улиц Коммунистическая и Первомайская

	2
	Подготовка, расчистка и планировка территории под Парк отдыха

	г. Емва, пересечение улиц Первомайская и Пионерская

	3
	Подготовка, расчистка и планировка территории под парковку

	г. Емва, пересечение улиц 30 лет Победы и Пионерская

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»